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SISÄISENTARKASTUKSEN VUOSISUUNNITELMA 2025

Sisäinentarkastus on riippumaton hallituksen ja ylimmänjohdon tukitoiminto, jonka tehtävänä
on objektiivisella arviointi-, varmistus-ja neuvontatoiminnalla tukea organisaation kehittämistä
ja tavoitteiden saavuttamista, ja siten tuottaa organisaatiolle lisäarvoa.Toiminnallaan sisäinen
tarkastus avustaa johtoa sen valvontavelvollisuuden täyttämisessä.

Sisäinentarkastus tarjoaa järjestelmällisenlähestymistavanvalvonta-, johtamis-ja hallintopro-
sessien sekä riskienhallinnan tuloksellisuuden arviointiin ja kehittämiseen tarkastamalla kau-
punkikonsernin toimintoja ja prosesseja sekävalvontajärjestelmiähyväksytynvuosisuunnitel-
man mukaisesti. Tekemiensätarkastusten ja arviointien pohjalta se antaa suosituksia toimin-
nan kehittämiseksi ja seuraa suositusten toimeenpanoa. Sisäinen tarkastus ei osallistu pää-
töksentekooneikätäytäntöönpanoon.

Sisäisentarkastuksen tarkoitus, toimivalta ja vastuu määritelläänkaupunginhallituksen hyväk-
symässätoimintaohjeessa. Toimintaohjeessa säädetäänmyösvuosisuunnitelmasta, jonka si-
säinentarkastus laatii kalenterivuosittain ja jonka kaupunginjohtaja hyväksyy.Suunnitelma an-
netaan kaupunginhallitukselle tiedoksi. Tarkastustyössänoudatetaan hyväksyttyäsuunnitel-
maa, mutta siitä voidaan kuitenkin poiketa tarvittaessa. Vuosisuunnitelmaan voidaan tehdä
muutoksia tai tarkennuksia ja sisäinentarkastus voi suorittaa erillisiävuosisuunnitelman ulko-
puolisia tarkastuksia (ad hoe -tarkastukset), esimerkiksi riskitilanteessa tai toimintaympäris-
tässätapahtuneen muutoksen tai laajempaa selvitystä vaativan väärinkäytösilmoituksen
vuoksi.

Riski- ja toimintaympäristöanalyysinperusteella tarkastukset suunnataan merkittävimmiksiar-
vioituihinja olennaisimpiin kokonaisuuksiin. Tarkastussuunnitelmaa muodostettaessa ja koko-
naisuuksia priorisoitaessa on myös otettu huomioon kaupunginhallituksen sisäiselle
tarkastukselle määrittämätpainopisteet (2022-2025), kaupunkikonsernin toimintaan liittyvät
ajankohtaiset asiat sekäjohdon esittämättarpeet koskien tarkastusten painotusta sekähavait-
tuja kehittämiskohteita. Ulkoisen tarkastuksen ja arvioinnin työ on huomioitu
päällekkäisyyksienvälttämiseksi ja tarkastusten riittävän kattavuuden varmistamiseksi.
Sisäisentarkastuksen henkilöresurssivuodelle 2025 on yksi henkilötyövuosi.



JYVÄSKYLÄNKAUPUNKI

Konsernihallinto
Sisäinentarkastus

Vuosisuunnitelma
9.1.2025

Sisäisentarkastuksen suunnitelmaan vuodelle 2025 sisällytetäänkokonaisuuksia:

1. Digi-ja ICT-projektien vaatimuksenmukaisuudesta
2. Varautumisesta ja valmiudesta
3. Talouden suunnittelun ja seurannan prosesseista ja sopeutustoimien vaikutuksista
4. Seurantatarkastuksista
5. Sisäisenvalvonnan ja riskienhallinnan kehittämisestä

Edellämainittujen kokonaisuuksien lisäksisisäinentarkastus valmistelee kaupunginhallituksen
selonteon sisäisenvalvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä.

Vuosisuunnitelman tavoitteena on arviointien, varmistusten ja neuvonnan kautta saavuttaa
toiminnallisia hyötyjä.Tavoitteena on eettisten arvojen, hyvänjohtamis-ja hallintotavan tuke-
minen sekä riski- ja valvontatietoisuuden lisääminen.Kaikkien kokonaisuuksien osalta tavoit-
teenäon varmistaa, ettätoimintoihin on sisällytettyriittävätsisäisenvalvonnan toimenpiteet ja
kontrollit, vastuut ja valtuudet on asianmukaisesti määritelty,ja ettänäitätoimenpiteitätoteu-
tetaan ja määrittelyjänoudatetaan. Tarkastusten tavoitteena on kaikilta osin myösvarmistaa
soveltuvan lainsäädännön,määräystenja ohjeiden noudattaminen.

Vuosisuunnitelman toteutumista seurataan ja siitä sekä mahdollisista muutoksista raportoi-
daan säännöllisesti.Vuoden aikana toteutettujen tarkastus- ja arviointikokonaisuuksien
keskeiset tulokset raportoidaan yhteenvetoraportissa.
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